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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANES
. SENATI AKADEMIK
KOMISIONI I KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE

Nr. 483/ Prot. Tirané, 7 ©Z 2025

VENDIM

Nr.>3 , dt. o2 .2025

“PER
SHTYRJEN E AFATIT KOHORE Ti THIRRJES PiER APLIKIMIN Tk
PROJEKTEVE KERKIMORE SHKENCORE DHE BOTIMEVE PER VITIN 2025”

NE zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor”, neni 46, Statutin

dhe Rregulloren UST-s¢, Rregulloren e komisionit t&€ pérhershém, ne vijim t&€ Vendimit nr 2.,

daté 27.01.2025 “PER HAPJEN E THIRRJES PER APLIKIMIN TE PROJEKTEVE

KERKIMORE SHKENCORE DHE BOTIMEVE PER VITIN 2025”; Komisioni i Kérkimit,

Projekteve dhe Botimeve Shkencore pas diskutimeve né mbledhjen e tij t€ datés 11.02.2025

/ o VENDOSI:

1. Shtyrjen e afatit kohor 'deri mé datén 10.03.2025 pér dorézimin e aplikimeve pér projektet
kérkimore shkencore dhe botimef pér vitin 2025.

2. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Rektorit t& UST-sé.

3. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Administratorit t& UST-s¢.

4. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Njésive Kryesore t& UST-sé.

5. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Drejtoris s€ Zhvillimit t¢ Programeve dhe
Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né websitin e UST-sé&.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

KRYETARI
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